WoJdJoUld WNR

.Pantié
.Ratkov
.Bognar
.Klisurié
.Bozié
.Kovacev
.Sovilj
.Lukié
.Jovanovié
.Lazié
.8ijakovié
.Petkovié
.Katancevié
.Savié
.Stojanovié
.Abramusié
.Jerkov
.Trusina
.Cojanovié
.Burka
.Peéinar
.Ajdagié
.Alidukié
.Simovié
.Antunovié
.Kuridza
.Rubezié
.Sarié¢
.Kovacev
.Jelkié
.Beslié
.Marceta
.Holjevac
.Vasiljevié
.Grmusa
.Petkovicé
.Vukojevié
. Tumbas
.Bavarc¢ié
.Dimitrov
.Budinski
.Markovié
.Markovié
.Todorovié
.Stojanovié
.MilosSevié
.Podkozarac
.Zec

Andrijana
Marija
Georgina
Jelena
Sofija
Emilija
Bojana
Una
Dragana
Milena
Milica
Kristina
Ivana
Sanja
Marija
Nikolina
Ivana
Jana
SnezZana
Aleksandra
Andela
Tanja
Ema
Milica
Danijela
Ana
Marija
Milica
Valentina
Radmila
Isidora
Stanislava
Nada
Kristina
Nikolina
Ana
Tatjana
Stasa
Svetlana
Anja
Timea
Ivana
Daria
Ana
Vladislava
Andela
Jelena
Katarina

MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
KARLOVACKA GIMNAZIJA
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
KARLOVACKA GIMNAZIJA

GIM SVETOZAR MARKOVIC
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
KARLOVACKA GIMNAZIJA

GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ
KARLOVACKA GIMNAZIJA

TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJIN

MEDICINSKA
MEDICINSKA

SKOLA
SKOLA

SREDNJA SKOLA ZA

MEDICINSKA
MEDICINSKA
MEDICINSKA
KARLOVACKA
KARLOVACKA
KARLOVACKA
MEDICINSKA

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC

SKOLA
SKOLA
SKOLA

7. APRIL
7. APRIL

DIZAJN BOGDAN SUPUT

7. APRIL
7. APRIL
7. APRIL
GIMNAZIJA
GIMNAZIJA
GIMNAZIJA
SKOLA 7. APRIL

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC

TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJN

MEDICINSKA
MEDICINSKA
MEDICINSKA
MEDICINSKA
MEDICINSKA
MEDICINSKA
MEDICINSKA

SKOLA
SKOLA
SKOLA
SKOLA
SKOLA
SKOLA
SKOLA

SREDNJA SKOLA ZA

MEDICINSKA

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT

SKOLA

7.

7

DIZAJN BOGDAN SUPUT

NN

APRIL
APRIL
APRIL
APRIL
APRIL
APRIL
APRIL

7. APRIL
KARLOVACKA GIMNAZIJA

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
KARLOVACKA GIMNAZIJA

EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC

KARLOVACKA GIMNAZIJA
KARLOVACKA GIMNAZIJA

EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC

SREDNJA BALETSKA SKOLA

KONACNA LISTA PRIMLJENIH UCENICA ZA SK. 2017/18. GOD.

SREDNJOSKOLSKI DOM NOVI SAD



.Civié Bajunovié
.Samardzié
.Poparic¢
.Jelkié
.Kasalica
.Radanov
.VjeStica
.Randelovié
.Adzié
.Aleksié
.Katié
.Tijodorovié
.Dimié
.Forgo
.Ruskovski
.Tot
.Prgomelja
.Pejié
.Jakovljevié
.Balango
.Pumié
.Sormaz
.Vranjes

. Popov
.Fodor
.Milojkovié
.MiloSev
.Klopan
.Stojkovié
.Vajagic¢
.Stanojev
.Stefanko
.Antié¢
.Vlaskalin
.Pordevié
.I1ié
.Dokié
.Pordevié
.Sikora
.Gajié
.Majstorovié
.Denié
.Mazié
.Knezevié
.Kvrgié¢
.Blagojevié
.Maravié
.Nad
.Miladinowv
.Cvetkovié
.Smiljanié
.Drobnjak
.Fabjan
.Vasié
.Stojanovié

Maja
Sanja
Miljana
Milica
Sanja
Jovana
Katarina
Danijela
Vidosava
Milena
Tijana
Bjanka
Nikolina
Sanela
Aleksandra
Isidora
Natasa
Nina
Anastasija
Anita
Nevena
Marija
Milica
Milana
Natasa
Gordana
Dragana
Svetlana
Marija
Anja
Nada
Leontina
Andela
Jefimija
Andela
Jelena
Mina
Jelena
Teodora
Mirjana
Jelena
Nina
Teodora
Tamara
Kristina
Mila
Ivana
Aleksandra
Dejana
Nastasija
Zeljana
Jovana
Jaroslava
Dragana
Milosava

GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIM SVETOZAR MARKOVIC

KARLOVACKA GIMNAZIJA

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIMNAZIJA LAZA KOSTIC

MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC

GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ

TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJN
KARLOVACKA GIMNAZIJA

TEHNICKA SKOLA PAVLE SAVIC

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC
KARLOVACKA GIMNAZIJA

GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ
KARLOVACKA GIMNAZIJA

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
SAOBRACAJNA SKOLA PINKI

TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJIN
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
ELEKTROTEHNICKA SKOLA MIHAJLO PUPIN
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIMNAZIJA ISIDORA SEKULIC
KARLOVACKA GIMNAZIJA

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIM SVETOZAR MARKOVIC

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC
GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
SAOBRACAJNA SKOLA PINKI

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
KARLOVACKA GIMNAZIJA

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

43.
42.
42.
42.
42.

42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
42.
41.
41.
41.

41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.

41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
40.
40.
40.
40.



104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
.Kraljovski
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
.Kvas

.Masovié
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
.Jovanovié
142.
143.
144.
145.
.Bankovié
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

111

127
128

141

146

Stanié
Popadié
Sekulié
Zujié
Tomanovié
Uzelac
Pocuca

Samardzié
Dedié
Popovié
Vujanié
Grubisié
Borkovié
Ostojié¢
Martinovié
Vasiljevié
Cicmil
Lojanica
Kovacev
Stanacdev
Jurié
Jovickovié

Stolié
Golubovié
Todié
Radosavljev
Salamon
Soé¢in
Mirié
Popovié
Velevski
KnezZevié
Kolovié
Kokrehel

Ivanovié
Zivanovié
Radovangevié
Loncéar

Danilov
Atanasovska
Savié
Brestovac
Velimirovié
BosSnjak
Susié
Vitomirowv
Vagié
Antonié
Ubavin
Lazié

Nena
Jovana
Nadezda
Andela
Danica
Gabriela
Iva
Sanja
Maja
Dunja
Ljubica
Branislava
Jelena
Milica
Dunja
Sofia
Andela
Nikolija
Menca
Marina
Miroslava
Vanja
Andelija
Varvara
Andela
Jelena
Sara
Nada
Milica
Jovana
Katarina
Mina
Natasa
Luna

Ena
Tamara
Anastasia
Zorana
Miljana
Iva
DusSica
Anja
Olga
Bojana
Magdalena
Teodora
Nikolina
Natalija
Milica
Lidija
Anja
Isidora
Nastasija
Evica
Andela

MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIM SVETOZAR MARKOVIC

GIM SVETOZAR MARKOVIC

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIMNAZIJA ISIDORA SEKULIC
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIMNAZIJA LAZA KOSTIC

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
GIMNAZIJA ISIDORA SEKULIC
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ

GIM SVETOZAR MARKOVIC

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
KARLOVACKA GIMNAZIJA
ELEKTROTEHNICKA SKOLA MIHAJLO PUPIN
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
ELEKTROTEHNICKA SKOLA MIHAJLO PUPIN
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC
SREDNJA BALETSKA SKOLA

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJN
GIMNAZIJA ISIDORA SEKULIC

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJIN
GIM SVETOZAR MARKOVIC
ELEKTROTEHNICKA SKOLA MIHAJLO PUPIN
KARLOVACKA GIMNAZIJA

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIMNAZIJA ISIDORA SEKULIC
KARLOVACKA GIMNAZIJA

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ

KARLOVACKA GIMNAZIJA

SREDNJA BALETSKA SKOLA

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
GIM SVETOZAR MARKOVIC

MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

GIMNAZIJA LAZA KOSTIC



159.Dragidevié Visnja GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ 38.78
160.Canji Emilia MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC 38.77
161 .Krneta Marija MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.71
162.Sesta Tamara SREDNJA BALETSKA SKOLA 38.67
163.Cvijanovié Tamara MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.66
164 .Malo Marina MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.51
165.Risticevié Milica TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJIN 38.50
166 .Maligo Katarina MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.46
167 .MilosSevié Zivana GIM SVETOZAR MARKOVIC 38.44
168.8ulc Anja TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJN 38.11
169.Novakovié Sara MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.02
170.Vitas Jovana GIM JOVAN JOVANOVIC ZMAJ 38.00
171.Krtinié Anja SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT 38.00
172 .Matkovié Dragana MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.00
173.Golubovié Ivana SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT 38.00
174 .Babalj Milica MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.00
175.Tovilovié Ivana MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.00
176.Cerneli Andela MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.00
177 .Milanovié Jovana MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.00
178.Majski Iva MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.00
179.Luéié Milica MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 38.00
UCENICE PRIMLJENE SA LISTE CEKANJA:

180.Kurdulija Dunja EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC 37.89
181.Laligié Dajana EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC 37.88
182.Vujovié Ivana ELEKTROTEHNICKA SKOLA MIHAJLO PUPIN 37.81
183.8arunac Danica SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT 37.76
184 .Radovié Tamara TEHNICKA SKOLA PAVLE SAVIC 37.74
185.Blagojevié Jovana GIMNAZIJA LAZA KOSTIC 37.74
186.Randelovié Anja MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 37.51
187.Zolnaj Ivona MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 37.50
188.Karagi¢ Jovana SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT 37.44
189.Kolovié Kristina MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 37.42
190.Cvetkovié Katarina KARLOVACKA GIMNAZIJA 37.40
191.Milak Nikolina MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL 37.39
192 .Krnajac Milica SAOBRACAJNA SKOLA PINKI 37.20
193.Radidev Tamara KARLOVACKA GIMNAZIJA 37.20
194 .Mutavdzié Milica KARLOVACKA GIMNAZIJA 37.06
195.Hinié Tamara SAOBRACAJNA SKOLA PINKI 37.00
196.Brzakovié Dragana SAOBRACAJNA SKOLA PINKI 36.99

NAPOMENA — KAPACITET SREDNJOSKOLSKOG DOMA JE 200 UCENICA, 4 MESTA (2%) JE NAMENSKI OPREDELJENO ZA SMESTAJ I
ISHRANU UCENIKA IZ OSETLJIVIH DRUSVENIH GRUPA. ROK ZA PRIJAVLJIVANJE ZA DRUSTVENO OSETLJIVE GRUPE JE OD 21. DO
25. AVGUSTA 2017. GODINE, ZA ONE KOJI NISU DOBILI SMESTAJ U PRVOJ RASPODELI.



LISTA CEKANJA:

197 .Vuéinié
198.Trkulja
199.Pobrié
200.Radulovié
201.Delié

202 .Albert
203.Radujko
204 .Pavlov
205.Jovanovié
206.Cernos

207 .Bogdanovié¢
208.Savanovié
209.Jovanovié
210.Vojnovié
211.Dragié

212 .Pordevicé
213.Garaj

214 .Mladenovié

215.Dimitrijevié

216.Bulik
217 .Grncéa

218.Alimpijevié

219.Ralbovski
220.Bulj

221 .Vukadinov
222 .Kazak
223.Zlatkovié
224 .Bordoski
225.Sekulié
226 .Dbokovié
227 .Matié

228 .Tomasev
229.Pilipovié
230.Tomic¢
231.Kosjer
232 .Kis
233.Bebec

234 .Kalié
235.Petkovié
236.Samac

237 .Mirkovié
238.Medié
239.Varmuza
240.8¢epié
241 .Komatina

DATUM:
27.07.2017.

Milana
Milica
Dragana
Danica
Rachel
Eva
Tijana
Anita

Mia
Nikolina
Vera
Milica
Etna
Jovana
Zeljana
Lidija
Tereza
Andela
Anja
Anamaria
Timotea
Zorana
Martina
Duska
Jelena
Vanja
Ana
Valentina
Jelena
Anastasija
Miroslava
Marina
Jelena
Una

Lara

Iva
Teodora
Anastasija
Natasa
Mirjana
Marijana
Nikolina
Viktorija
Nevena
Marina

EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC
GIMNAZIJA LAZA KOSTIC

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJIN
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC

GIMNAZIJA ISIDORA SEKULIC
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJIN
GIMNAZIJA ISIDORA SEKULIC
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJN
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
GIMNAZIJA ISIDORA SEKULIC
MEDICINSKA SKOLA 7. APRIL

TEHNICKA SKOLA PAVLE SAVIC

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
KARLOVACKA GIMNAZIJA

MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC

MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC

TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJIN
KARLOVACKA GIMNAZIJA

EKONOMSKA SKOLA SVETOZAR MILETIC
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
TEHNICKA SKOLA MILEVA MARIC AJNSTAJN
SAOBRACAJNA SKOLA PINKI

MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC

TEHNICKA SKOLA PAVLE SAVIC

TEHNICKA SKOLA PAVLE SAVIC

SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
SREDNJA SKOLA ZA DIZAJN BOGDAN SUPUT
MUZICKA SKOLA ISIDOR BAJIC

TEHNICKA SKOLA PAVLE SAVIC



